

INICJATYWY LOKALNE **[1]**

Wysłane przez admin, 10/03/2016

INICJATYWA LOKALNA

- WESPRZYJ MIASTO W REALIZACJI ZADAŃ PUBLICZNYCH!

Inicjatywa lokalna to forma współpracy miasta Augustowa z jego mieszkańcami w celu wspólnego realizowania zadania publicznego na rzecz społeczności Augustowa, w tym m.in. **realizacji projektu rozbudowy lub remontu dróg, kanalizacji, sieci wodociągowej, budynków oraz obiektów architektury** stanowiących własność Gminy Miasta Augustowa. W ramach inicjatyw lokalnych można także realizować zadania i projekty w sferach: edukacji, oświaty i wychowania; kultury fizycznej i turystyki; ochrony przyrody; porządku i bezpieczeństwa publicznego; działalności charytatywnej; pielęgnowania polskości i tradycji narodowych; kultury i sztuki.

Jak to działa?

1. Zawiąż grupę inicjatywną projektu (nieformalną grupę mieszkańców, komitet osiedlowy/uliczny).
2. Złóżcie wniosek do Urzędu Miejskiego w Augustowie, w którym zostaną określone m.in.: informacje o grupie inicjatywnej, lokalizacja przedsięwzięcia, cele realizacji przedsięwzięcia, uzasadnienie potrzeby realizacji inicjatywy, przewidywany harmonogram oraz szacunkowe koszty realizacji zadania.
3. W przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku, miasto Augustów podpisze z Waszą grupą inicjatywną umowę, która określi wzajemne zobowiązania, prawa i obowiązki oraz szczegółowy harmonogram prac i kosztorys.
4. Prace remontowe i budowlane realizowane są zawsze przy zachowaniu wszystkich procedur formalno-prawnych i zgodnie z prawem zamówień publicznych.
5. Wspólnie realizujemy zgłoszone przez Was projekty i zmieniamy Augustów na lepsze!

Uwaga! Nie ma określonych terminów składania wniosków - złóżcie go wtedy, kiedy będziecie gotowi!



Pamiętajcie, że składając wniosek, zobowiązujecie się do współrealizacji przedsięwzięcia we współpracy z miastem Augustowem poprzez świadczenie pracy społecznej lub wkład własny w postaci świadczeń pieniężnych lub rzeczowych.

Uwaga! Przy ocenie wniosków pod uwagę brane są m.in. wysokość wkładu własnego, spójność inicjatywy ze strategią rozwoju Augustowa, trwałość zadania.



Inicjatywy lokalne to znakomite narzędzie np. przyspieszające budowę i remont sieci miejskich ulic w Augustowie przy wkładzie finansowym, osobowym lub rzeczowym mieszkańców!

Weź sprawy w swoje ręce i pomóż nam przyspieszyć rozwój Augustowa!

Szczegółowych informacji dotyczących inicjatywy lokalnej udzielają pracownicy Wydziału Spraw Społecznych i Administracyjnych - tel. 87 643 12 37



Źródłowy URL: <https://urząd.augustow.pl/content/inicjatywy-lokalne>

Odnosiniki

[1] <https://urząd.augustow.pl/content/inicjatywy-lokalne>